РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Авиловского

Сельского поселения

от 30.09.2013 г №15
	  Принято

Собранием депутатов

	         30.09.2014г.

В целях приведения нормативно-правовой базы  в соответствие с п.5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШИЛО:

    1.  Внести изменение в решение Авиловского сельского поселения от 30.09.2013 г №15» О создании муниципального дорожного фонда  Авиловского сельского поселения» следующие изменения :
1)  в подпункте 13 пункта 3 после слов «норматив отчислений» дополнить словами  «от земельного налога».
    2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2014  года.

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

 Глава Авиловского сельского поселения                                О.А.Кондратенко
х.Авилов

«30 » 09.  2014г.

№ 18